
UCHWAŁA NR XLV/368/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.401)) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7C36-6A02-460F-9A25-3408D46ADEB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/368/24 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


